株式会社メモス

大阪オフィス   〒541- 0048 大阪府大阪市中央区瓦町 3 丁目 3 番 2 号 三喜大阪本社ビル 5F

東京オフィス  〒141- 0031 東京都品川区西五反田 8 丁目 3 番 6 号 TK 五反田ビル 9F

福岡オフィス  〒812- 0035 福岡県福岡市博多区中呉服町 3 丁目 11 号 キョーエイ呉服町ビル 501-1 号

札幌オフィス 〒060-0806 北海道札幌市北区北 6 条西 6-2-24

TEL: 06-6484-6604 FAX: 06-6484-6542

TEL: 03-5434-8490 FAX: 03-5434-8499

2025 年 3 月吉日

得意先各位

株式会社メモス

フード&リカー事業部

〈コッポラ〉トマト・ピューレー発売のご案内

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、南イタリア・カンパーニア州の〈コッポラ〉より、〈トマト・ピューレー〉を新たに発売いたします。南イタリ

ア産の完熟トマトを約 8個分贅沢に使用し、じっくり裏ごしして濃縮 4倍に仕上げたトマト・ピューレーです。

濃厚な甘みと爽やかな酸味のバランスが特長で、カレーやシチューの隠し味、ソースやスープのベースとしても幅広くご

活用いただけます。また、食塩不使用のため、様々な料理に合わせた味付けが可能です。パッケージは、コッポラならで

は、ギフトにも好適なシンプルかつ洗練されたデザイン。日常使いはもちろん、業務用途にもご活用いただける商品で

す。

■新商品

発売時期：2025 年 3 月発売

コード 商品名 JAN/EAN 賞味期限 規格 入数 参考価格

632-001 トマト・ピューレー 5060323903605 36 か月 135 ml 24 500 円

〈新商品画像〉

ご不明点がございましたら弊社営業担当までお問い合わせくださいますようお願い申し上げます。